

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/380639/16/VZKÚ/Fat

Sp. zn.: S-SMO/330813/16/VZKÚ/5

Uchazeč

Vyřizuje: Ing. Ivana Fatkova

Telefon: +420 599 442 431

E-mail: ifatkova@ostrava.cz

Datum: 4.10. 2016

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Foerstrova“, poř. č. 179/2016

Na základě dotazu dodavatele zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

V SO 121 - Rekonstrukce komunikace je v pol. č. 5 - Frézování živičného krytu tl. 50 mm. Dle našeho názoru by mělo být tl. 100 mm.

Odpověď na dotaz č. 1:

Svrchním 50mm se bude provádět frézováním – viz. pol. č. 5 „1622,5 m²“.

Dalších 50mm se bude provádět vybouráním – viz. pol. č. 1 „1622,5 m²“ (Geotechnický průzkum prokázal nehomogenní konstrukci vozovky. PROTO BYLA VYTVOŘENA TATO POLOŽKA č.1. Důvodem je velké množství překopů vozovky – četné lokální opravy a překopy po inženýrských sítí).

Dotaz č. 2

V SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady je nejasné zadání v pol. č. 3 - Případné náklady pro provedení ochrany stávajících sdělovacích kabelů.

Odpověď na dotaz č. 2

Položka říká, že se odkryjí kabely a zjistí se jejich stav, za přítomnosti jednotlivých správců (10) a stanoví se jestli bude zapotřebí jejich ochrana, kabely chráněny dělenou kabelovou chráničkou. (vlození do chrániček, obetonování, překrytí betonovým korýtkem apod.).

Dotaz č. 3

V SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady - nejasné zadání v pol. č. 4 - o jaké chráničky se jedná ?

Odpověď na dotaz č. 3

Bude se jednat o kabelové dělené chráničky. ČD Telematika ve svém vyjádření v dokladové části požaduje ochranu kabelů do chrániček – viz. dokladová část (doklad č.6). Další technické opatření bude vycházet z pol. č. 3. (Viz dotaz č. 2).

Dotaz č. 4

V SO 121 - Rekonstrukce komunikace - dle našeho názoru chybí dorovnávká podkladu po odfrézování prům. tl. 50 mm z ACL 16+ (viz. vzorové řezy a technická zpráva)

Odpověď na dotaz č. 4

Dorovnávká zohledněna v pol. č. 6

S pozdravem

Ing. Eva Seborská

vedoucí odboru

veřejných zakázek a kapitálových účastí